
U c h w a ł a  Nr  177/XXIV/05 
  

Rady  Miejskiej  w Chorzelach 
z   dnia  24 marca 2005 r. 

  
  
  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2005 r. 
  
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U.  z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz 
art. 109, 124 ustawy z dnia  26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2003 Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska  uchwala, co następuje: 
  
  

§ 1 
  

Zwiększa  się dochody budżetu gminy na 2005 r. o 39.492 zł  i ustala się je w wysokości  
19.227.006 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
  
  

§ 2 
  
Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2005 r. o  39.492  zł i ustala się je w wysokości  
22.915.772 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  
  

§ 3 
  

Zwiększa się wydatki inwestycyjne na 2005 r. o  4.000  zł i ustala się je w wysokości 
7.748.990 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 3. 
  
  

§ 4 
  

Zwiększa się o 2.400 zł  dotację dla gminnych instytucji kultury , zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 
  
  

 § 5 
  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
  
  

§ 6 
  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
  



Załącznik Nr  1
do Uchwały Nr 177/XXIV/05
Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 24 marca 2005 r.

T r e ś ć Plan Plan
DziałRozdział § przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 19 187 514 -       39 492 19 227 006

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 002 -       7 552 27 554

80101 Szkoły podstawowe 3 431 -       7 552 10 983
2033 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin -              -       7 552 7 552

852 POMOC SPOŁECZNA 2 565 900 -       31 940 2 597 840
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

85214 na ubezpieczenia społeczne 273 000 -       8 000 281 000
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin 49 000 -       8 000 57 000

85295 Pozostała działalność -             -       23 940 23 940
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin -              -        23 940 23 940

Ogółem dochody budżetu po zmianie
w tym:

dotacje na zadania zlecone
dotacje na zadania powierzone
dotacje na zadania własne bieżące

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  dochodów   budżetu  gminy 

na   2005  r.

Dochody

19 227 006

2 443 249
16 500

273 492



Załącznik Nr  2
do Uchwały Nr 177/XXIV/05
Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 24 marca 2005 r.

T r e ś ć Plan Plan
Dział Rozdział §

przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 0                   

O G Ó Ł E M 22 876 280 -         39 492 22 915 772

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 399 612 -       1 152 400 764

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt 
oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i 
biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 22 302 -       1 152 23 454

4300 Zakup usług pozostałych 14 603 -        1 152 15 755

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 419 027 -       4 000 1 423 027
75011 Urzędy wojewódzkie 184 834 -       4 000 188 834

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych -              -        4 000 4 000

852 POMOC SPOŁECZNA 2 943 289 -       31 940 2 975 229

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
85214 na ubezpieczenia społeczne 318 000 -       8 000 326 000

3110 Świadczenia społeczne 318 000 -        8 000 326 000

85295 Pozostała działalność 40 000 -       23 940 63 940
3110 Świadczenia społeczne 40 000 -        23 940 63 940

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 348 906 -       2 400 351 306

92116 Biblioteki 168 920 -       2 400 171 320
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury 168 920 -       2 400 171 320

Ogółem wydatki budżetu po zmianie

    w tym:
wydatki inwestycyjne

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  wydatków   budżetu  gminy 

na   2005  r.
Wydatki

22 915 772

7 748 990



Załącznik Nr 3

Rady Miejskiej w Chorzelach

WYDATKI  NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE

po zmianach
Lp  Jednostka
po- Nazwa organizacyjna Okres Łączne

zycja Dział Rozdział programu program lub realizacji nakłady środki kredyty inne 2006 2007
inwestycyjnego koorygująca programu inwestycyjne własne pożyczki środki

wyk. programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 dodatkowe przyłacza
wodociągowe Urząd Miasta  2005 20 000          20 000      

i Gminy
wodociąg wiejski do pozyskania 
Rawki, Wierzchowizna, Urząd Miasta  ZPORR

2. 010 01010 Skuze, Nowa Wieś, i Gminy 2004-2005 656 000        164 000    492 000     
Binduga
wodociąg wiejski 268 700      

3. 010 01010 Opaleniec Urząd Miasta  2005/2006 293 700        25 000      fund.strukturalne

 - dokumentacja i Gminy 201 525          
wodociąg  Mącice 

4. 010 01010  - projekt Urząd Miasta  2005/2006 300 000        35 000      265 000      
i Gminy

wodociąg wiejski
5. 010 01010 Poścień Wieś, Urząd Miasta  2005-2007 1 132 000     100 000    532 000    500 000    

Poscień Zamion, i Gminy
Pruskołęka, Raszujka
wodociąg wiejski 

6. 010 01010 Rapaty - Kwiatkowo Urząd Miasta  2005 25 000          25 000      
 - projekt i Gminy

2 426 700    369 000   -              492 000     1 267 225      500 000   

do Uchwały Nr 177/XXIV/05

z dnia 24 marca 2005 r.

Wysokość wydatków w latach
2005

Razem dz.010 rozdz. 01010



1 2 3 4 5 6 7                8             9            10            11          12            
budowa ulicy nowo

7. 600 60016 projektowanej od ulicy Urząd Miasta  2004-2005 10 000          10 000      
Z.Padlewskiego i Gminy
modernizacja Urząd Miasta  

8. 600 60016 drogi Bagienice i Gminy 2005 55 000          55 000      

modernizacja Urząd Miasta  
do pozyskania z

FOGR 

9. 600 60016 drogi Rycice i Gminy 2005 40 000          20 000      20 000       
ulica Nowa Urząd Miasta  

10. 600 60016 żwirowanie i Gminy 2005 10 000          10 000      
modernizacja drogi

11. 600 60016 Zaręby-szkoła Urząd Miasta  2005 25 000          25 000      
potrójne utrwalanie i Gminy
modernizacja drogi Urząd Miasta  

12. 600 60016 Zaręby Borek i Gminy 2005 20 000          20 000      
budowa drogi żwirowej Urząd Miasta  

13. 600 60016 Krukowo-Poścień i Gminy 2005 20 000          20 000      
budowa drogi żwirowej Urząd Miasta  

14. 600 60016 Rzodkiewnica i Gminy 2005 20 000          20 000      

modernizacja drogi Urząd Miasta  
 do pozyskania z 

FOGR 

15. 600 60016 Dzierzęga-Duczymin i Gminy 2005 30 000          15 000      15 000       
modernizacja drogi Urząd Miasta  

16. 600 60016 Wasiły-Nowa Wieś i Gminy 2005 25 000          25 000      
modernizaja drogi Urząd Miasta  

17. 600 60016 Przysowy-wieś i Gminy 2005 50 000          50 000      
modernizaja drogi Urząd Miasta  

18. 600 60016 Czaplice-Krzynowłoga i Gminy 2005 25 000          25 000      
modernizaja drogi Urząd Miasta  

19. 600 60016 Opaleniec-wieś i Gminy 2005 35 000          35 000      
modernizaja drogi Urząd Miasta  

20. 600 60016 Rembielin-wieś i Gminy 2005 10 000        10 000      

 - 2 -



1 2 3 4 5 6 7                8             9            10            11          12            
modernizaja drogi Urząd Miasta  

21. 600 60016 Łaz-Zaręby i Gminy 2005 90 000          90 000      
modernizacja ulicy Urząd Miasta  

22. 600 60016 Ruda w Chorzelach i Gminy 2005 40 000          40 000      
modernizaja drogi Urząd Miasta  

23. 600 60016 Przątalina-Chorzele i Gminy 2005 25 000          25 000      
podbudowa ulicy

24. 600 60016 11 Listopada Urząd Miasta  2005 10 000          10 000      
w Chorzelach i Gminy

modernizaja drogi Urząd Miasta  
 do pozyskania z 

FOGR 

25. 600 60016 Rawki-Wierzchowizna i Gminy 2005 35 400          17 900      17 500       
modernizacja drogi Urząd Miasta  do pozyskania

26. 600 60016 Raszujka-Poścień i Gminy 2005 100 000        50 000      FOGR
50 000         

675 400       572 900   102 500     
karosacja samochodu Urząd Miasta  2005 85 000            85 000        

27. 754 75412 dla OSP Chorzele i Gminy
85 000         85 000       

28. 801 80110 rozbudowa Urząd Miasta  
Gimnazjum Chorzele i Gminy 2002/2005 555 000        555 000    

555 000       555 000     
bank karajowy 

250 000         
29. 900 90001 budowa oczysz- Urząd Miasta  2002/2005 WFOŚiGW-

czalni ścieków i Gminy 6 148 090       1 298 090        600 000         
w Chorzelach NFOŚiGW-

4 000 000      

6 148 090           1 298 090       4 850 000     

Razem dz. 801 rozdz. 80110

Razem dz. 600 rozdz. 60016

Razem dz. 900 rozdz. 90001

 - 3 -

Razem dz. 754 rozdz. 75412



1 2 3 4 5 6 7                8             9            10            11          12            
zakupy inwestycyjne

30. 750 75011 zakup komputerów
i oprogramowania Urząd Miasta  2005 4 000           4 000        
do USC i Ewid.Ludn. i Gminy

4 000           4 000       
31. 750 75023 zakup Urząd Miasta  2005 15 000          15 000      

komputerów i Gminy

15 000         15 000     

R A Z E M 9 909 190       2 898 990   4 850 000      594 500            1 267 225       500 000       

pożyczki i kredyty      4.850.000 zł
Nie ujete w planie wydatków środki do pozyskania w 2005 r.  594.500 zł       
z funduszy strukturalnych    i    FOGR

W planie wydatków na 2005 r. przyjęto  7.748.990 zł
                 w tym:

 -  4 -

Razem dz. 750 rozdz. 75011

środki własne     2.898.990  zł

Razem dz. 750 rozdz. 75023



Załącznik Nr 4 
        do Uchwały Nr 177/XXIV/05 
        Rady Miejskiej  w Chorzelach 
        z dnia 24 marca 2005 r. 
 
 
 
 
DOTACJE DLA INSTYTUCJI KULTURY (ujętych w prowadzonym rejestrze) 

 
po zmianach  

 
Lp. Dział 

Rozdział 
Nazwa instytucji Kwota dotacji 

przed zmianą 
 

Zwiększenie 
Kwota 

dotacji po 
zmianie 

 
 

 
921 

 
KULTURA  
I OCHRONA   
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

 
przekazywane w 
ratach  
miesięcznych po 
28.771 zł 
do 20-go każdego  
m-ca 

 
przekazane w 
8 ratach po 
300 zł do 20 
każdego 
miesiąca 
począwszy od 
20 maja    
 
 

 

 

1. 92109 
 
 
 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice  
i kluby 
 

176.336
 

- 176.336

2. 92116 
 
 

Biblioteki 
 
 
 
 

168.920 2.400 171.320

   
O g ó ł e m  

 

 
345.256

 
2.400 347.656

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        




